61 PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
JUSTIÇA DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO
CORREGEDORIA REGIONAL
SEÇÃO DE DESIGNAÇÃO DE MAGISTRADOS DE 1º GRAU

PORTARIA SDM1G nº 56, de 17 de abril de 2024.

O DESEMBARGADOR CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições e com fundamento na Portaria SGP nº 1/2024,

RESOLVE

Art. 1º AUTORIZAR a Juíza Titular ROSÍRIS RODRIGUES DE ALMEIDA AMADO RIBEIRO,
convocada para atuar no Tribunal Regional do Trabalho, a PROLATAR SENTENÇAS e
EMBARGOS DECORRENTES na 14ª Vara do Trabalho de Curitiba, no dia 19/04/2024.

Art. 2º Publique-se.

BENEDITO XAVIER DA SILVA
Corregedor do TRT da 9ª Região

PROAD 893/2020. DOC 531. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2024.FQMZ.NZHG:
https://www.trt9.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 893/2020. DOC 531.
(Juntado por SILVIASTENCEL - SILVIA MARIA OLKUSZEWSKI STENCEL em 17/04/2024)

	531. PORTARIA - 56/2024 - AUTORIZAÇÃO PARA PUBLICAÇÃ...